
Uchwała Nr 6/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo  - 

Wychowawczej ,,Catharina 1”  w  Nowym Siodle, Regulaminu Organizacyjnego 

Placówki Opiekuńczo  - Wychowawczej ,,Catharina 2”  w  Nowym Siodle, 

Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo  - Wychowawczej ,,Catharina 3”  

w  Nowym Siodle, Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo  - 

Wychowawczej ,,Catharina 4”  w  Nowym Siodle, Regulaminu Organizacyjnego 

Placówki Opiekuńczo  - Wychowawczej ,,Jedlina 1”  w  Jedlinie - Zdroju,  Regulaminu 

Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo  - Wychowawczej ,,Jedlina 2”  w  Jedlinie – 

Zdroju oraz Regulaminu Organizacyjnego Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo  - 

Wychowawczej w Nowym Siodle 

 

 
 

Na podstawie art. 36 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 101 ust. 2 ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U.  

z 2019 poz. 1111 ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

                                                          

§ 1 

 

1. Przyjmuje się tekst: 

a. Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo  - Wychowawczej 

,,Catharina 1”  w  Nowym Siodle stanowiący załącznik nr 1, 

b. Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo  - Wychowawczej 

,,Catharina 2”  w  Nowym Siodle stanowiący załącznik nr 2, 

c. Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo  - Wychowawczej 

,,Catharina 3”  w  Nowym Siodle stanowiący załącznik nr 3, 



d. Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo  - Wychowawczej 

,,Catharina 4”  w  Nowym Siodle stanowiący załącznik nr 4, 

e. Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo  - Wychowawczej 

,,Jedlina 1”  w  Jedlinie – Zdroju stanowiący załącznik nr 5, 

f. Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo  - Wychowawczej 

,,Jedlina 2”  w  Jedlinie – Zdroju stanowiący załącznik nr 6, 

g. Regulaminu Organizacyjnego Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo  - 

Wychowawczej w Nowym Siodle stanowiący załącznik nr 7, 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek 

Opiekuńczo  - Wychowawczej w Nowym Siodle 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 

roku. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
                                

 
 
 
 

 
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

W związku z przyjęciem Uchwały Nr X/62/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia  

16 grudnia 2019 r. w sprawie przekształcenia Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju 

w Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Jedlina 1” w Jedlinie – Zdroju Placówkę 

Opiekuńczo – Wychowawczą „Jedlina 2” w Jedlinie – Zdroju,  przekształcenia 

Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Dom Dziecka „Catharina” 

w Nowym Siodle w Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Catharina 1” w Nowym 

Siodle, Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Catharina 2” w Nowym Siodle,  

Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Catharina 3” w Nowym Siodle i Placówkę 

Opiekuńczo – Wychowawczą „Catharina 4” w Nowym Siodle oraz powołania 

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Nowym Siodle do 

zapewnienia wspólnej obsługi placówek opiekuńczo – wychowawczych, koniecznym 

staje się nadanie Regulaminów Organizacyjnych poszczególnym Placówkom 

Opiekuńczo – Wychowawczym oraz Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – 

Wychowawczych w Nowym Siodle. 

 
                                                                                                     
                                                                                                       
                                                                                                      STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


